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LA NUCIA/POLOP

INFO

PRIS:

BOLIG TYPE:
STED:
SOVEROM:
Bad:

BOAREAL ( m2
):

TOMT (m2):

Terrasse (m2):

AR:
ETASJER:

MELDING

400.000 €

Villa

La Nucia/Polop
3

2

154

407

BESKRIVELSE

Fantastisk villa av nybygg fordelt pa 1 etasje, huset bestar av en romslig
og solrik stue spisestue, kjgkken, 3 soverom og 2 bad, ett av dem med
eget bad. Alle soverommene er utstyrt med garderober. Pa utsiden kan
vi finne et fint basseng utstyrt med vann solsenger og en stor veranda,
fra dette kan vi fa tilgang til et fantastisk solarium med utsikt, det er
mulighet for & konvertere det til et ekstra rom. Huset er utstyrt med kanal
luftkondisjonering, automatiske persienner og sikkerhetsvinduer.

ENERGETIC CERTIFIED

IN PROGRESS
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"OUR EXPERIENCE IS YOUR GUARANTEE"



